
令和元年 ７月 吉日 
 
各 位 
 

 
代表取締役会長 鈴木喜亮 
代表取締役社長 鈴木幸嘉 

 
 

新役員就任及び本社営業所の変更に関するお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度当社では下記のとおり体制を新たに業務の発展を図ることにいたしました。 
新役員一同並びに社員一同これまでのご支援に感謝申し上げますとともにより一層の努

力をいたす所存でございますので何卒倍旧のご指導ご鞭撻のほど賜りますようお願い致

します。 
敬具 

 
 

記 
 

（１） 役 員 
 
   代表取締役会長 鈴木 喜亮 
   代表取締役社長 鈴木 幸嘉 
 
（２） 本 社（移転） 
 
   〒０１４－０２０７ 
   秋田県大仙市長野字柳田６９番１ 
   ＴＥＬ０１８７－５６－２２６２ 
   ＦＡＸ０１８７－５６－２１９９ 
  (※秋田市御野場の事務所は閉鎖いたしました) 
 
（３） 秋田営業所（設置） 

    秋田営業所 所長 鈴木  仁 
    〒０１９－２６０１ 
    秋田県秋田市河辺和田字岡村３５８－１ 
    ＴＥＬ０１８－８９３－３５３３ 
    ＦＡＸ０１８－８９３－３５３４ 

 
（４） 変更の実施日 
  令和 元 年 ７月 １日 

以上 


